

EJ Ejendomme Søndervig ApS

Lodbergsvej 52, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 82 69 86

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

Ida Brorsbøl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Ejendomme Søndervig ApS Lodbergsvej 52 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 29 82 69 86
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Erik Lodberg, direktør John Møller Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at købe, byggemodne og sælge byggegrunde til opførelse af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 2.006 t.kr. mod et underskud sidste år på 50 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat og den økonomiske stilling for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.945 t.kr. mod 5.290 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.655 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.278 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,6 % af de samlede aktiver på 7.945 t.kr., hvilket er et fald på 8,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.485.711	-59.311
Finansielle indtægter	70.263	9.567
Resultat før skat	2.555.974	-49.744
Skat af årets resultat	-549.475	0
Årets resultat	2.006.499	-49.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.006.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.744
Disponeret i alt	2.006.499	-49.744

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
2 Grunde til videresalg	0	3.912.118
Varebeholdninger i alt	0	3.912.118
Tilgodehavender fra salg	196.004	0
Udskudte skatteaktiver	0	474.631
Andre tilgodehavender	0	8.730
Tilgodehavender i alt	196.004	483.361
Aktier	1.130.000	0
Værdipapirer i alt	1.130.000	0
Likvide beholdninger	6.618.516	894.835
Omsætningsaktiver i alt	7.944.520	5.290.314
Aktiver i alt	7.944.520	5.290.314
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	210.000	210.000
5 Overført resultat	7.067.971	5.061.472
Egenkapital i alt	7.277.971	5.271.472
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	69.344	0
Anden gæld	597.205	18.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.549	18.842
Gældsforpligtelser i alt	666.549	18.842
Passiver i alt	7.944.520	5.290.314

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Grunde til videresalg		
Købspris og byggemodningsomkostninger	0	3.770.401
Renteomkostninger byggemodning	<u>0</u>	<u>141.717</u>
	<u>0</u>	<u>3.912.118</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	0	1.053.000
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>-1.053.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	5.061.472	5.111.216
Årets overførte resultat	<u>2.006.499</u>	<u>-49.744</u>
	<u>7.067.971</u>	<u>5.061.472</u>